**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1862**

XCIII. Markgraf Ludwig der Römer vereignet der Stadt Frankfurt das Dorf Schwetig, welches diese von denen von Lossow gekauft hat, am 10. März 1354.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55756](#)

XCIII. Markgraf Ludwig der Römer vereignet der Stadt Frankfurt das Dorf Schwetig,  
welches diese von denen von Loffow gekauft hat, am 10. März 1354.

Nouerint Vniuersi tenorem presencium inspecturi, Quod nos Ludowicus Romanus, dei  
gracia Marchio Brandenburgensis et Lusacie, Sacri romani Imperii Archicamerarius, Co-  
mes palatinus Reni et Bauarie Dux, Pensantes et considerantes multiplicita fidelia et magna seruicia  
nobis et Illustri principi Ludowico seniori, Marchioni Brandenburgensi, fratri nostro  
karissimo, facta et exhibita per prudentes viros Confules et Vniuersitatem Ciuitatis nostre Vran-  
kenoord, fidelissimis nostris dilectis, ardua et stricta necessitate vblilibet nos vrgente, Ipsi Consu-  
libus, Vniuersitati et Ciuitati predictis libere et sponte, nostro confilio presente et approbante, De-  
dimus et presentibus donamus proprietatem ville Sweyt, quam emerunt a strenuis viris Nycolao de Loffow, milite, et fratre suo Hermanno, fidelibus nostris dilectis, cum omni comodo,  
fructu, vtilitate, iurisdictione et honore, supremo et infimo iudicio, cum pratis, pascuis, lignis, meri-  
cis, molendinis, aquis stantibus et fluentibus, agris cultis et incultis et pertinenciis singulis et vni-  
uersis infra distinctiones et limites dicte ville comprehensis et contentis, quibus ipsam villam a nobis  
habuerunt et tenuerunt predicti de Loffow, iusto proprietatis titulo perpetue habendam, tenendam  
ac pacifice possidendum, Renunciantes omni iuri, quod nobis aut nostris heredibus quo ad proprie-  
tatem ipsam competit uel competere poterit aliqualiter in futurum. In cuius rei evidenciam sigil-  
lum nostrum presentibus est appensum; Presentibus Nycolao de kokeritz, curie nostre magistro,  
Buffone de Aluenfleuen, Marquardo Luterbegk et Petro de Trutenbergh, militibus,  
necon Hennyng de Blankenborch, Coquine nostre magistro, et Thiderico Mor-  
ner, preposito Bernowensi, nostro prothonotario, cum ceteris pluribus fidelignis. Datum Vran-  
kenoord, Anno domini Millefimo Tricentefimo Quinquagesimo quarto, feria secunda post dominici  
cam, qua cantatur Reminiscere etc.